[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

О внесении изменений в постановление администрации Березовского городского округа от 30.12.2013 № 884 «Об утверждении программы «Развитие комплексной системы защиты прав потребителей в Березовском городском округе» на 2014-2016 годы»
п о с  т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Березовского городского округа от 30.12.2013 № 884 «Об утверждении программы «Развитие комплексной системы защиты прав потребителей в Березовском городском округе» на 2014-2016 годы», а именно:

1. Изменить состав координационного совета, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Начальнику организационного отдела администрации Березовского городского округа Волковой Н.В. обеспечить опубликование в приложении газеты «Мой город», и разместить данное постановление на официальном сайте администрации Березовского городского округа.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Березовского городского округа Иванову Л.В.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Березовского
городского округа                                                                                   Д.А.Титов
Приложение
к постановлению администрации
Березовского городского округа

от ___________ № _____

СОСТАВ
координационного совета по защите прав потребителей
	Иванова Лориса Викторовна
	- первый заместитель главы Березовского городского округа, председатель совета;

	Шубенко Анна
Петровна
	- ведущий специалист отдела потребительского рынка администрации Березовского городского округа, секретарь совета;

	Шмулевич Михаил
Владимирович
	- заместитель главы Березовского городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству;

	Смирнова Татьяна Александровна
	- начальник отдела потребительского рынка администрации Березовского городского округа;

	Вейс Екатерина Анатольевна
	- начальник отдела экономики и труда администрации Березовского городского округа;

	Тетерина  Наталья Алексеевна
	- начальник  Управления образования  Березовского городского округа;

	Иконников  Александр Викторович
	- главный  врач  МБУЗ  «Центральная городская больница»;

	Карамнов Владимир
Васильевич
	- начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Кемеровской области  в г. Березовском;

	Морозова

Ирина Анатольевна
	- начальник  Управления социальной защиты населения  Березовского городского округа;

	Сазонова Людмила
Валерьевна
	-  и.о. начальника  ГБУ КО «Березовская станция по борьбе с болезнями животных»;

	Боханцев Алексей Михайлович
	- председатель некоммерческого партнерства «Поддержки и содействия предпринимательству «Объединение предпринимателей  г. Березовского»;

	Заречнева Наталья Леонидовна
	- начальник Управления культуры, спорта, молодежи и национальной политики Березовского городского округа;

	Попурий  Светлана Григорьевна
	- пресс-секретарь главы  Березовского городского округа.

Первый заместитель главы

Березовского городского округа                                                         Л.В.Иванова